Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 0754-2022                                                          Guaratinguetá, 20 de junho de 2022.
AS/lac.

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente, cumpre

o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

* 1239/1596/2022, 1240/1597/2022, 1241/1598/2022, 1242/1599/2022, 1243/1600/2022 - Ver. DANI DIAS;

* 1244/1601/2022, 1245/1602/2022, 1246/1603/2022 - Ver. PEDRO SANNINI;

* 1247/1605/2022, 1248/1606/2022, 1249/1608/2022, 1250/1609/2022, 1251/1610/2022 - Ver. MARCELO "DA SANTA CASA";

* 1252/1612/2022, 1253/1613/2022, 1254/1614/2022, 1255/1615/2022, 1256/1616/2022 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR

"Fabrício da Aeronáutica";

* 1257/1624/2022, 1258/1625/2022, 1259/1626/2022, 1260/1627/2022, 1261/1628/2022 - Ver. NEI CARTEIRO;

* 1262/1629/2022, 1263/1630/2022, 1264/1631/2022, 1265/1632/2022, 1266/1633/2022 - Ver. ROSA FILIPPO;

* 1267/1635/2022, 1268/1636/2022, 1269/1637/2022, 1270/1638/2022 - Ver. VANTUIR FARIA; deferidas em Sessão Ordinária,

realizada a 15 de junho de 2022.

REQUERIMENTOS:

* 0279/1604/2022 - Ver. DANI DIAS;

* 0280/1611/2022 - Ver. MARCELO "DA SANTA CASA";

* 0281/1618/2022, 0286/1634/2022 - Ver. ROSA FILIPPO;

* 0282/1619/2022 - Ver. PEDRO SANNINI;

* 0284/1622/2022 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR "Fabrício da Aeronáutica";

* 0283/1621/2022 - Ver. VANTUIR FARIA;

* 0285/1623/2022 - Ver. NEI CARTEIRO; aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 15 de junho de 2022.

*As Indicações e os Requerimentos citados acima estão disponíveis para consulta através do link:

https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/sessao-leitura.aspx?id=1042&tip=2

*Anexo do Requerimento nº 285/2022 disponível no link:

https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=150405&arquivo=Arquivo/Documents/RE

Q/REQ2852022-202206141801223274(1713).pdf#P150405

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais alto

apreço.

                                                      GRACIANO ARILSON DOS SANTOS
 Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
MARCUS AUGUSTIN SOLIVA
Prefeito do Município da Estância Turística de Guaratinguetá
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/sessao-leitura.aspx?id=1042&tip=2
https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=150405&arquivo=Arquivo/Documents/REQ/REQ2852022-202206141801223274(1713).pdf#P150405
https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=150405&arquivo=Arquivo/Documents/REQ/REQ2852022-202206141801223274(1713).pdf#P150405

		2022-06-20T14:52:51-0300